FICHA TECNICA

CcO1181

BC

6W

PRODUCTO OBSOLETO

09-04-2024 00:48:04

CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

Open Dark MR16 del segmento Residencial y Decorativos de uso Interior para Empotrar en techo de 6 W

OPENDARK

ACCESORIO

Material cuerpo
Material reflector
Instalacion de producto
IP

Color

Garantia

Lamparas por equipo
Direccionamiento vertical
Consumo total

Flujo de salida

Ik

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:
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FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Base

Flujo luminoso

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color
Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Equipo

Frecuencia de operacion
Factor de potencia

Corriente de entrada
Temperatura de operacién
Distorsiones armonicas (THD)
Voltaje de entrada

Acero laminado
Aluminio Especular
Empotrar

10

Blanco

5 afios

1pzas

30°

6W

450Im

4

LED
GU5.3
495 Im
25000 h
L70

82 Ra
2700 K
24 °

NA
60 Hz

>0.9

0.039-0.022 A
-10a40°C

<15%

127-220 Vca

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
www.construlitalighting.com
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